
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w placówkach opiekuńczo – 
wychowawczych funkcjonujących na terenie powiatu stalowowolskiego. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 196 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne koszty utrzymania dziecka w całodobowej placówce opiekuńczo-
wychowawczej w roku 2024 r. w następującej wysokości: 

1. Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Podleśna Przystań” w Stalowej Woli, przy ul. Podleśnej 6 – 
9.350,00 zł. 

2. Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Brata Alberta w Stalowej Woli, przy ul. Wałowej 46 – 9.000,00 zł. 

3. Dom dla Dzieci i Młodzieży im. Św. Jana Pawła II w Stalowej Woli, przy ul. Wałowej 46a – 9.000,00 zł. 

4. Placówka Interwencyjna dla Dzieci i Młodzieży, przy ul. Ofiar Katynia 57 – 9.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

   

Starosta Stalowowolski 
 
 

Janusz Zarzeczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 stycznia 2024 r.

Poz. 676


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 STAROSTY STALOWOWOLSKIEGO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


		2024-01-26T13:22:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




